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BEFEKTETESI POLITIKA

Az Alap célja, hogy a globalis részvénypiaci befektetések hozamabdl a részvényarfolyamokon és az osztalékjévedelmeken keresztll profitaljon. Az

részt, am az Alap befektethet magyar vallalatok altal kibocsatott részvények-be is. Az Alapban adott pillanatban tarthaté részvények aranya elérheti a
mindenkori térvényes maximumot. Az Alapkezel&nek sajat diszkrecionalis dontése alapjan lehetésége van a devizakockazatok egészét vagy egy részét
hataridés devizapoziciokkal fedezni a torvényi feltételek betartasa mellett.

PIACI OSSZEFOGLALO

A szezonalisan gyengének tartott szeptemberben az amerikai részvénypiacok csucs kozeli szintrél indultak, de a hénap kdzepén jelentds korrekcid tortént.
A soft-landing narrativa a honap elején még tartotta magat, mivel az inflaciés adatok alacsonyak voltak. A befekteték a szokasosnal nagyobb figyelemmel
vartak a FED kamatdontését, és honap elején még a soft-landinggel egybevagé 25 bazispontos csokkentés volt a valészinlibb. Ezt tdmogattak olyan
pozitiv makroadatok, mint az alacsony inflacié és GDP névekedés elérejelzés. A munkaerépiaci adatok azonban aggaszté jelet mutattak, a foglalkoztatas
névekedése lassult, mindezek hatasara végil a FED 50 bazispontos kamatvagast hajtott végre. A magasabb vagasra a részvénypiac pozitivan reagalt. A
dontés hozzajarult a dollar atmeneti gyengiiléséhez, valamint a rovid hozamok csokkenéséhez. Magyarorszagon az inflacié fokozatos mérséklédése
pozitivumot jelentett, de a magyar export mérséklédése, kiléndsen az autoipari termékek terén, tovabb sulyosbitotta a gazdasagi kilatasokat. A forint
arfolyama ingadozott, elsésorban a nemzetkdzi kamatddntések kordli bizonytalansagok miatt. Az altalanos hangulatot a nemzetkdzi gazdasagi lassulas és
az europai recesszios félelmek erésen befolyasoltak. Az energiaarak enyhiilése kedvezett a magyar gazdasagnak, de az ipari termelés és a belsé
fogyasztas tovabbra is nyomas alatt maradt, ami korlatozta a piacok névekedési potencialjat. A MNB Ujabb 25 bazisponttal cstkkentette az alapkamatot,
ami igy mar 6,50%-on all.

Az Alap pozitiv hozamot ért el szeptemberben, de a referencia indexet minimalisan alulteljesitette. A honap folyaman tovabb folytattuk a cannabis ETF
vasarlast, valtozatlanul az a véleménylink, hogy ez a szektor jél fog teljesiteni a jovében. Szeptember elsé hete még ugy alakult, ahogy vartuk, a piacok
estek a makrogazdasagi hirekre. Viszont az esés nem tartott sokaig, és ez nagyon sok befektet6t - koztliik minket is - meglepett. Az alulteljesités oka az
volt, hogy az Alap alulsulyban volt a referencia indexszel szemben azaltal, hogy az ETF-ek aranyat csokkentettik, és shortok voltunk Nasdaq hataridés
kontraktusokkal. A hataridés poziciokat lezartuk, de a honap végén short TSLA poziciot nyitottunk. Oktdberben évatosabban fogunk kereskedni, mivel az
amerikai elndkvalasztas miatt a piacok volatilisebbek lehetnek a szokasosnal.

ALTALANOS INFORMACIOK

VIG Befektetési Alapkezeld
Magyarorszag Zrt.
Letétkezeld: Erste Bank Hungary Zrt. Kollektiv értékpapirok 80,99 %

VIG Befektetési Alapkezeld Kincstarjegyek 16,09 %
Magyarorszag Zrt.

AZ ALAP ESZKOZOSSZETETELE

Alapkezeld: Eszkoz tipusa

Vezet6 forgalmazo:

Kotelezettség -3,91 %
Benchmark dsszetétele: 100% MSCI World Net Total . .
Return USD Index Szamlapénz 3,81 %
ISIN kéd: HU0000702485 Kovetelés 2,89 %
Indulas: 1999.04.21 Nyitott derivativ poziciok értéke 0,14 %
Devizanem: HUF Osszesen 100,00 %
A telies alap netto eszkozértéke: 51479 468 904 HUF Szarmaztatott Ggyletek 19,13 %
A sorozat netté eszkdzértéke: 4709 020 113 HUF Nett6 korrekcids tokeattetel 119,01 %
Egy jegyre juté nettd eszkdzérték: 3,194620 HUF 10%-nal magasabb részaranyt képvisel6 eszkdzok

US T-Bill 10/31/24 (Amerikai Egyesiilt Allamok)

FORGALMAZOK

CIB BANK ZRT, CONCORDE Ertékpapir Zrt., Equilor Befektetési Zrt, iShares Edge MSCI World Quality Factor UCITS ETF
Erste Befektetési Zrt., MBH Bank Nyrt., MBH Befektetési Bank Zrt, OTP

Bank Nyrt., Raiffeisen Bank Zrt., Unicredit Bank Hungary Zrt., VIG

Befektetési Alapkezel6 Magyarorszag Zrt.

JAVASOLT MINIMALIS BEFEKTETESI IDOTAV
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A SOROZAT ALTAL ELERT NETTO HOZAM

|détav Hozam (%)
YTD 19,00 %
indulastol 4,67 %
1 hénap 1,59 %
3 hénap 0,29 %
2023 13,23 %
2022 -5,39 %
2021 26,62 %
2020 13,85 %
2019 29,85 %
2018 -4,62 %
2017 4,95 %
2016 4,75 %
2015 4,57 %
2014 19,63 %

Devizankénti megoszlas

EUR 12%

-

GBP 8%

egyéb 1%

USD 79%

10 LEGNAGYOBB POziCIO

Eszkdz tipusa

ALAPKEZELG®O
MAGYARORSZAG

SOROZAT TELJESITMENYE
Benchmark
Egy jegyre juté netté eszkozérték, 1999.04.21 - 2024.09.30

21,73 %

7,02 %
3

1,93 %
2,5

2,16 %
14,15 % 2
-5,58 % 1,5
33,43 % 1
16,93 % 0,5

34,89 % 2001.01.01. 2009.01.01. 2017.01.01.

-4,51 %

5,12 %

4,31 %

6,48 %

20,20 %

KOCKAZATI MUTATOK

Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 1 év
alapjan

A benchmark heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa-
egy év alapjan

Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 3 év
alapjan

Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 5 év
alapjan

WAM (atlagos lejarat)
WAL (atlagos élettartam)

Partner / kibocsaté Lejarat

12,73 %
12,84 %
17,10 %

18,96 %

0,01 év
0,01 év

US T-Bill 10/31/24

iShares Edge MSCI World Quality Factor UCITS ETF
SPDR MSCI World UCITS ETF

iShares Core MSCI World UCITS

Invesco MSCI World UCITS ETF

iShares MSCI World ETF USD
S&P500 EMINI FUT Dec24 Vétel

iShares MSCI World UCITS ETF

XMWO-DB MXWO ETF
S&P500 EMINI FUT Dec24 Vétel

Jogi nyilatkozat

zéro6 kuponos

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

derivativ

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

derivativ

Amerikai Egyesiilt Allamok 2024.10.31.

iShares Edge MSCI World Quality
SPDR MSCI World UCITS ETF
iShares Core MSCI World UCITS ETF
Invesco MSCI World UCITS ETF

iShares MSCI World ETF
Erste Bef. Hun 2024.12.20.

iShares MSCI World UCITS ETF

XMWO-DB MXWO ETF

Equilor 2024.12.20.

15,69 %
14,02 %

9,31 %
8,75 %
8,62 %

8,36 %
8,22 %
7,96 %

7,16 %
6,01 %

A jelen dokumentum a Kbftv. altal elSirt portfolié jelentésnek mindsil, mely az adott honap utolsé nettd eszkozértéke alapjan tartalmazza az alap eszkozeinek a portfolidbefektetési eszkozfajtak, illetve a



befektetési politikdjaban részletezett egyéb kategéridk szerinti bemutatasat, a portfolioban 10%-nal magasabb részaranyt képviselé eszk6zok (kibocsatdok) felsorolasat, az alap Osszesitett és az egy jegyre
jutd nettd eszkdzértéket. Felhivjuk a befektetdk szives figyelmét, hogy a multbeli teljesitmények nem nyujtanak garanciat a jovébeli teljesitményre nézve. A megjelenitett hozamok nem veszik figyelembe az
alkalmazandé addkat és jarulékokat, a forgalmazasi koltségeket és jutalékokat, a szamlavezetési dijat és a befektetési jegyek tartdsaval kapcsolatos tovabbi koltségeket. A portfélio jelentésben foglaltak
informacids célokat szolgalnak, nem mindslinek ajanlattételnek vagy befektetési tanacsadasnak. Kérjlik, hogy az alappal kapcsolatos kockdzatok megismeréséhez és a megalapozott befektetéi dontése
meghozatalahoz ismerje meg az alap Kiemelt Befektet6i Informaciojat, Tajékoztatojat és Kezelési Szabalyzatat, melyek az alap forgalmazasi helyein rendelkezésre allnak, valamint az VIG Alapkezel6 Zrt.
honlapjan megtekinthetéek. VIG Befektetési Alapkezelé Magyarorszag Zrt. | 1091 Budapest, Ull6i Ut 1. | +36 1 477 4814 | alapkezelo@am.vig | www.vigam.hu



